General Estrada Zac. Promedio Leon Lagos Adultas 2024

CAMPEONATO INTERCLUB ADULTAS 2024 .

INTER PROMEDIO EQUIPO GENERAL ESTRADA

10

11

12

13

14

Competidor Localidad

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

HNOS. VILCHES

CRUZ RENDON E HIJOS

HNOS CHAGOYA

PALOMAR SAN FRANCISCO

ASADOS EL GRAN FRAN

PALOMAR RAMON LOPEZ

EDUARDO ABURTO

RAMIRO SILVA

RAUL LEON

PALOMAR EL BETO

GUERREROS DEL AIRE.

BEST.Q.M

Total

998.8772

997.6921

982.1000

980.6180

980.5067

975.7845

971.5600

970.8142

969.7061

969.4504

968.9258

968.6143

967.9285

962.3518
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15

16

17

18

19

20

ALFALFAS LOFT

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EXPRESION GRAFICA .

MIGUEL BETANCOURT .

MILLER LOFT

ROGELIO VILLA

961.5610

961.0154

956.7260

953.4560

950.9396

926.3515
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